TỔNG CÔNG TY LÂM NGHIỆP VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày       tháng      năm 2020

TỜ TRÌNH
V/v: Lựa chọn Công ty kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2020

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam - công ty cổ phần

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam -

công ty cổ phần;

Căn cứ tình hình thực hiện các hợp đồng kiểm toán Báo cáo tài chính của Tổng
công ty Lâm nghiệp Việt Nam - công ty cổ phần ba (3) năm: 2017 – 2018 - 2019

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua phương án lựa
chọn công ty kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2020 của Tổng công ty Lâm nghiệp
Việt Nam – công ty cổ phần như sau:

1. Tổng công ty tổ chức lựa chọn một (1) trong bốn (4) Công ty kiểm toán
(Big4) để thực hiện soát xét báo cáo tài chính bán niên năm 2020 (riêng, các Công
ty TNHH MTV và hợp nhất); kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2020 (riêng, các
Công ty TNHH MTV và hợp nhất) của Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam - công
ty cổ phần. Bốn (4) Công ty kiểm toán (Big4) bao gồm:

+ Công ty TNHH KPMG;
+ Công ty TNHH DELOITTE Việt Nam;
+ Công ty TNHH ERNST&YOUNG Việt Nam (E&Y);
+ Công ty TNHH PRICEWATERHOUSECOOPERS Việt Nam (PWC).

2. Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị thực hiện, quyết định
lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2020 của Tổng công ty (về hình
thức lựa chọn, phương thức lựa chọn...) đảm bảo công khai, minh bạch theo quy định.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Phí Mạnh Cường